PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

or. nº 267/ GABI /2014

Ponte Nova, 31 de março de 2014.

À Sua Excelência o Senhor
Vereador José Rubens Tavares
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova - MG

ASSUNTO: Indicação nQ 136/2014 - Vereador Joãozinho Carteiro (João Evangelista Vidal).

Senhor Presidente,

Em atenção ao Of. 84 1 2014 1 SG (recebido em 1113/2014), referente à indicação

supral11cncionada/solicitação para continuar a obra de alargamento da rua "I{" do bairro

Triângulo (do n-'!_ 260 ao nQ 3(0), a Secretaria Municipal de Obras informa que vai avaliar a

possibilidade de atendimento desta demanda.

Atenciosamente,

~~!
Paulo Augusto Malta Moreira

Prefeito Municipal

Av.Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG- CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3817-1980